
 2025 総合カタログ 価格改訂表 2025/5/21

若井産業株式会社

頁 改訂日 商品コード 商品名 新価格 単位

43 2025年5月21日 EPDM15G 波板用EPDMパッキン スポンジ 100個入 3.5×15×6.0t グレー 19.00 （円/   ｺ）

EPDM15B 波板用EPDMパッキン スポンジ 100個入 3.5×15×6.0t 黒 19.00 （円/   ｺ）

EPD154B 波板用EPDMパッキン スポンジ 100個入 4.5X15X6.0t　黒 19.00 （円/   ｺ）

EPD203B 波板用EPDMパッキン スポンジ 100個入 3.5×20×7.0t 黒 19.70 （円/   ｺ）

EPDM20B 波板用EPDMパッキン スポンジ 100個入 4.5×20×7.0t 黒 19.70 （円/   ｺ）

44 2025年5月21日 KF18300 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 3.0×18×6.5t 8.00 （円/   ｺ）

KF19400 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 4.0×19×6.5t 8.30 （円/   ｺ）

KF19000 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 5.0×19×6.5t 8.30 （円/   ｺ）

KF15000 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 4.5×24×6.5t 10.90 （円/   ｺ）

KF20000 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 6.0×24×6.5t 10.90 （円/   ｺ）

KF1500C ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 4.5×28×6.5t 13.30 （円/   ｺ）

KF2000C ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 6.0×28×6.5t 13.30 （円/   ｺ）

HP52310 ピッチパッキン 100個入 4.5×24×6.5t 10.30 （円/   ｺ）

HP62310 ピッチパッキン 100個入 6.0×24×6.5t 10.30 （円/   ｺ）

SP1545B シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×4t 黒 7.40 （円/   ｺ）

SP1560B シーリングEPパッキン 100個入 6.0×15×4t 黒 7.40 （円/   ｺ）

SP2045B シーリングEPパッキン 100個入 4.5×20×5t 黒 10.30 （円/   ｺ）

SP2065B シーリングEPパッキン 100個入 6.0×20×5t 黒 10.30 （円/   ｺ）

SP2276B シーリングEPパッキン 50個入 7.5×22×6t 黒 14.50 （円/   ｺ）

SP2595B シーリングEPパッキン 60個入 9.5×25×6t 黒 15.60 （円/   ｺ）

SP1545G シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×4t グレー 7.40 （円/   ｺ）

SP2045G シーリングEPパッキン 100個入 4.5×20×4t グレー 9.80 （円/   ｺ）

SP2065G シーリングEPパッキン 100個入 6×20×4t グレー 9.80 （円/   ｺ）

SP2260G シーリングEPパッキン 100個入 6×22×5t グレー 13.90 （円/   ｺ）

SP1520W シーリングEPパッキン 100個入 2.0×15×4t 白 8.00 （円/   ｺ）

SP1544W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×4t 白 7.40 （円/   ｺ）

SP1830W シーリングEPパッキン 100個入 3.0×18×4t 白 8.60 （円/   ｺ）

SP2064W シーリングEPパッキン 100個入6.0×20×4t 白 9.80 （円/   ｺ）

SP2265W シーリングEPパッキン 100個入 6.0×22×5t 白 13.90 （円/   ｺ）

SP1546W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×6t 白 10.00 （円/   ｺ）

SP2046W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×20×6t 白 10.90 （円/   ｺ）

S135251 シリコンパッキン 3.5×10×2.5t 17.00 （円/   ｺ）

E1425B1 EPDMゴムパッキン 100個入 4×10×2.5t 黒 14.40 （円/   ｺ）

E1425W1 EPDMゴムパッキン 100個入 4×10×2.5t 白 14.40 （円/   ｺ）

69H2641 ハイスタパッキン 200個入 6×20×4t 9.80 （円/   ｺ）

61 2025年5月1日 W803200 斜めプラ連結釘 真ちゅう スクリング 丸頭 1.8×32 1,600 （円/  ﾏｷ）

W803800 斜めプラ連結釘 真ちゅう スクリング 丸頭 2.0×38 2,300 （円/  ﾏｷ）

66 2025年5月1日 HCNMB32 ﾅﾅﾒ (ｷ)ｽｸﾘﾝｸﾞﾏﾙ 2ﾏｷ 32ﾐﾘ 3,440 （円/ ﾌｸﾛ）

HCNMB38 ﾅﾅﾒ (ｷ)ｽｸﾘﾝｸﾞﾏﾙ 2ﾏｷ 38ﾐﾘ 4,200 （円/ ﾌｸﾛ）

103 2025年3月1日 K238000 カリクギ K2-38 3,900 （円/  ﾊｺ）

K245400 カリクギ K2-45 3,500 （円/  ﾊｺ）

104 2025年4月1日 130110S 真ちゅう 太鼓鋲 9×14 7,340 （円/  ﾊｺ）

130113S 真ちゅう 太鼓鋲 11×16 8,170 （円/  ﾊｺ）

130116S 真ちゅう 太鼓鋲 13×19 13,310 （円/  ﾊｺ）

130119S 真ちゅう 太鼓鋲 16×22 9,820 （円/  ﾊｺ）

130122S 真ちゅう 太鼓鋲 19×25 14,460 （円/  ﾊｺ）

130125S 真ちゅう 太鼓鋲 24×30 13,910 （円/  ﾊｺ）

1300117 真ちゅう 太鼓鋲 30×40 22,380 （円/  ﾊｺ）

1300118 真ちゅう 太鼓鋲 35×40 20,090 （円/  ﾊｺ）

1300119 真ちゅう 太鼓鋲 40×50 23,440 （円/  ﾊｺ）

1300120 真ちゅう 太鼓鋲 50×50 16,960 （円/  ﾊｺ）

1300711 真ちゅう 菊鋲 12mm 小 14,220 （円/  ﾊｺ）

1300712 真ちゅう 菊鋲 14mm 中 12,560 （円/  ﾊｺ）

1300713 真ちゅう 菊鋲 17mm 大 17,530 （円/  ﾊｺ）

＊製品価格はすべて参考価格（税抜き）です。

＊改訂日は最新の改訂日付を記載しています。

＊製品仕様に関しては、必ず総合カタログをご確認ください。 1／2
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104 2025年4月1日 1300714 真ちゅう 菊鋲 20mm 特大 11,400 （円/  ﾊｺ）

1300715 真ちゅう 菊鋲 23mm 16,920 （円/  ﾊｺ）

1300914 真ちゅう トキン鋲 ブロンズ 中 19,900 （円/  ﾊｺ）

1300915 真ちゅう トキン鋲 ブロンズ 大 22,040 （円/  ﾊｺ）

130110C 銅 太鼓鋲 9×14 7,360 （円/  ﾊｺ）

130113C 銅 太鼓鋲 11×16 8,040 （円/  ﾊｺ）

130116C 銅 太鼓鋲 13×19 14,700 （円/  ﾊｺ）

130119C 銅 太鼓鋲 16×22 10,850 （円/  ﾊｺ）

130122C 銅 太鼓鋲 19×25 14,630 （円/  ﾊｺ）

130125C 銅 太鼓鋲 24×30 15,110 （円/  ﾊｺ）

1300107 銅 太鼓鋲 30×40 23,150 （円/  ﾊｺ）

1300108 銅 太鼓鋲 35×40 32,490 （円/  ﾊｺ）

1300109 銅 太鼓鋲 40×50 23,910 （円/  ﾊｺ）

1300110 銅 太鼓鋲 50×50 26,210 （円/  ﾊｺ）

1300701 銅 菊鋲 12mm 小 15,590 （円/  ﾊｺ）

1300702 銅 菊鋲 14mm 中 13,610 （円/  ﾊｺ）

1300703 銅 菊鋲 17mm 大 19,770 （円/  ﾊｺ）

1300704 銅 菊鋲 20mm 特大 12,620 （円/  ﾊｺ）

1300705 銅 菊鋲 23mm 19,580 （円/  ﾊｺ）

135010C 銅 足割鋲 9×22 15,730 （円/  ﾊｺ）

135013C 銅 足割鋲 11×23 19,670 （円/  ﾊｺ）

135016C 銅 足割鋲 13×24 15,730 （円/  ﾊｺ）

1300002 菊鋲 墨入れ 小 12mm 4,830 （円/  ﾊｺ）

130001S 上敷鋲 真ちゅう　11×25（頭径×全⾧）30本×10箱 3,240 （円/  ﾊｺ）

130001C 上敷鋲 銅　11×25（頭径×全⾧）30本×10箱 3,300 （円/  ﾊｺ）

130002N 上敷鋲 ニッケルめっき　14×30（頭径×全⾧）30本×10箱 2,400 （円/  ﾊｺ）

130000M 上敷鋲 真ちゅうめっき　11×25（頭径×全⾧）30本×10箱 1,620 （円/  ﾊｺ）

108 2025年5月21日 KF15000 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 4.5×24×6.5t 10.90 （円/   ｺ）

KF1500C ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 4.5×28×6.5t 13.30 （円/   ｺ）

KF20000 ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 6.0×24×6.5t 10.90 （円/   ｺ）

KF2000C ネオパッキン（黒フェルト） 100個入 6.0×28×6.5t 13.30 （円/   ｺ）

SP1545G シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×4t グレー 7.40 （円/   ｺ）

SP2045G シーリングEPパッキン 100個入 4.5×20×4t グレー 9.80 （円/   ｺ）

SP2065G シーリングEPパッキン 100個入 6×20×4t グレー 9.80 （円/   ｺ）

SP2260G シーリングEPパッキン 100個入 6×22×5t グレー 13.90 （円/   ｺ）

SP2276B シーリングEPパッキン 50個入 7.5×22×6t 黒 14.50 （円/   ｺ）

SP2595B シーリングEPパッキン 60個入 9.5×25×6t 黒 15.60 （円/   ｺ）

SP1520W シーリングEPパッキン 100個入 2.0×15×4t 白 8.00 （円/   ｺ）

SP1544W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×4t 白 7.40 （円/   ｺ）

SP1546W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×15×6t 白 10.00 （円/   ｺ）

SP1830W シーリングEPパッキン 100個入 3.0×18×4t 白 8.60 （円/   ｺ）

SP2064W シーリングEPパッキン 100個入6.0×20×4t 白 9.80 （円/   ｺ）

SP2046W シーリングEPパッキン 100個入 4.5×20×6t 白 10.90 （円/   ｺ）

SP2265W シーリングEPパッキン 100個入 6.0×22×5t 白 13.90 （円/   ｺ）

109 2025年5月21日 6725240 折板用 黒フェルトパッキン 5/16×24 11.20 （円/   ｺ）

6730290 折板用 黒フェルトパッキン 3/8×29 14.80 （円/   ｺ）

121 2025年5月1日 S924450 スーパーブチルテープ 9244（片面） 50×20M 1,530 （円/  ﾏｷ）

S924475 スーパーブチルテープ 9244（片面） 75×20M 2,300 （円/  ﾏｷ）

S924410 スーパーブチルテープ 9244（片面）100×20M 3,060 （円/  ﾏｷ）

S595850 スーパーブチルテープ 5958（両面） 50×20M 1,540 （円/  ﾏｷ）

S595875 スーパーブチルテープ 5958（両面） 75×20M 2,300 （円/  ﾏｷ）

S595810 スーパーブチルテープ 5958（両面）100×20M 3,070 （円/  ﾏｷ）

＊製品価格はすべて参考価格（税抜き）です。

＊改訂日は最新の改訂日付を記載しています。

＊製品仕様に関しては、必ず総合カタログをご確認ください。 2／2


